Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 35 пгт Афипского МО Северский район

Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Маяковского, 15
Тел. 8-861-66-33-4-13, email: ds35@sevadm.ru

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете
использования площадей детского сада для репетиторства

Во избежание нарушений антикоррупционного законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам МБДОУ ДС №35 пгт Афипского МО
Северский район запретить репетиторство со своими воспитанниками,
использовать площади детского сада для репетиторства, согласно ст. 2,48
Закона об образовании, ст. 32 Закона об образовании в Российской
Федерации.

ПРИКАЗ

10.03.2025 г . № 64

2. Контроль за исполнением приказа осташшаза собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 35
пгт Афипского МО Северский район Т.А. Бугарева

mailto:ds35@sevadm.ru